Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01.07.2016 г.                                                № 524/1

г. Клинцы

О проведении общественных обсуждений
проекта по объекту «Строительство
волоконно- оптической линии связи»

частично проходящего через территорию

государственного природного заказника
областного значения «Клинцовский».

          Руководствуясь Федеральным законом от 10.01.2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,

«Положением об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую
среду в Российской Федерации»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Провести общественные обсуждения 19 июля 2016 года в 10 часов 00 минут в Малом зале
администрации Клинцовского района по адресу: г. Клинцы,ул. Октябрьская, д. 42, по вопросу:
            1.1. Обсуждение материалов оценки воздействия на окружающую среду проектной документации
по объекту «Строительство волоконно- оптической линии связи» частично проходящего через
территорию государственного природного заказника областного значения «Клинцовский».
            2. Утвердить:
            2.1. Рабочую группу по подготовке и проведению общественных обсуждений в следующем
составе:
Феськов В.М. – заместитель главы администрации Клинцовского района, председатель;
Матвеев С.С. – начальник отдела архитектуры земельного контроля администрации Клинцовского
района;
Шевцова Е.А. – инженер по оказанию услуг администрации Клинцовского района  по
градостроительству и землеустройству (по согласованию);
Зябкина И.А. – эксперт по охране окружающей среды администрации Клинцовского района;
Кулаченко В.П. – глава Коржовоголубовского сельского поселения (по согласованию);
Костомаров С.А. – руководитель направления строительства ВОЛС, представитель от Заказчика (ПАО
«МТС») (по согласованию);
            3. Оповестить о проведении общественных обсуждений жителей района путем опубликования в
периодическом печатном средстве массовой информации газеты «Труд»

            4.  Разместить данное постановление на официальном сайте Клинцовского района по адресу
www.klinrai.ru.

            5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на зам. главы администрации
Клинцовского района Феськова В.М.

Глава администрации

Клинцовского района                                                                        В.И. Савченко